



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27032026-271271
CG-DL-E-27032026-271271

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1492]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 24, 2026/ चैत्र 3, 1948

No. 1492]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 24, 2026/ CHAITRA 3, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2026

का.आ. 1557(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1789(E) तारीख 17 अप्रैल 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के संगारेड्डी जिले में NH-161B के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 29.580 तक के निज़ामपेट - नारायणखेड़ - बीदर भूखण्ड पर टोल प्लाजा, चौड़ीकरण/4-लेन के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14 जून 2025 को "वेलुगु" (तेलुगु), और "द हिंदू" (इंग्लिश) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के संगारेड्डी जिले में NH-161B के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 29.580 के निज़ामपेट - नारायणखेड़ - बीदर भू-खण्डके लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना			जिले का नाम: संगारेड्डी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: नारायणखेड़					
गांव का नाम: नारायणखेड़					
1	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.9340072	सुरेश कुमार शेतकर साँन ऑफ शिवा राओ शेतकर, नागेश कुमार शेतकर साँन ऑफ शिवा राओ शेतकर, जितेंद्रनाथ शेतकर साँन ऑफ शिवा राओ शेतकर, प्रभावती शेतकर वाइफ ऑफ़ अमरनाथ शेतकर एंड मोहम्मद मझेरुओदिन साँन ऑफ़ एँम्डी नसीरुद्दीन, फकरुद्दीन साँन ऑफ़ इस्माइल, मोहम्मद खदीर साँन ऑफ़ मोहम्मद इस्माइल साब, बुज्जम रमेश कुमार साँन ऑफ़ शंकर, एँम्डी.रशीद साँन ऑफ़ नसिर्मिया, सैयद मुक्रीथ अहमद साँन ऑफ़ सैयद मकबूल अहमद, मोहम्मद रहीम साँन ऑफ़ मोहम्मद खाजा मिया, मोहम्मद अमीर अली साँन ऑफ़ मोहम्मद ताहेर अली, मोहद अजीज कुरेशी साँन ऑफ़ मोहद मैथब,

				<p>बिरादर ओएम बसवा सॉन ऑफ अप्पा राई, शेरीकर शिवराय सॉन ऑफ भीम रे, पटलोला राम रेड्डी सॉन ऑफ बोजी रेड्डी, चिल्याला शशिकला डॉक्टर/वाइफ ऑफ बशन्ना, के. श्रीकंठ सॉन ऑफ लेट के. श्रीशैलम, के. नवीन कुमार सॉन ऑफ लेट के. श्रीशैलम, रेखा डॉक्टर/वाइफ ऑफ के. सतीश राओ, तानाजी राओ सॉन ऑफ पुंडलिक राओ, क्यासा संध्या रानी वाइफ ऑफ जगदीश कुमार, बसवापुरम नरसीमुलू सॉन ऑफ मल गोंडा, मोहम्मद कलीम सॉन ऑफ अब्दुल अली, चल्ला गोपाल रेड्डी सॉन ऑफ नारायण रेड्डी, ऍम्.ए. खाजा सॉन ऑफ महताब साब, सुंदले उमाकंठ सॉन ऑफ हनमंथप्पा, बदलागामा मनोहर सॉन ऑफ गंगाया, भद्रीनाथ चैंगलर सॉन ऑफ विजय कुमार, वेंकटेश्वरा यादव सॉन ऑफ जी. मल्लैया, महा रेड्डी गोपाल रेड्डी सॉन ऑफ ऍम्. बल रेड्डी, कक्केरावडा रघुपति रेड्डी सॉन ऑफ शंकर रेड्डी, सिंदोल सुरेश सॉन ऑफ संगोंदा, बिरादर चेन्ना बसावा सॉन ऑफ अप्पा राओ, शेरीकर मंजुला डॉक्टर/वाइफ ऑफ</p>
--	--	--	--	---

					<p>शिरीकर शिवराज, कीले उमरानी डॉटर/वाइफ ऑफ कीले नागेश, चिलकापल्ली विजय कुमार सॉन ऑफ मल्लप्पा, देशमुक सूर्यकंठ सॉन ऑफ देशमुक शंकर राओ, पतलोल्ला रीना बाई डॉटर/वाइफ ऑफ पतलोल्ला शिवाजी राओ, ऽइरर मारुथी सॉन ऑफ सिरर नागगोंडा, इरोला भव्य श्री डॉटर/वाइफ ऑफ ई. अंजैया, शतकर शिवा कुमार सॉन ऑफ शतकर प्रकाश, वड्ठ्या बाबू नायक सॉन ऑफ वी. तवुरिया, बगले गोविंद रेड्डी सॉन ऑफ राजू रेड्डी, चिलकापल्ली परिपूर्ण डॉटर/वाइफ ऑफ सीहेच्. विजय कुमार, महाशेट्टी काशीनाथ सॉन ऑफ ऍम्. शिवलिंगप्पा, ग्रीष्मा शेतकर डॉटर ओएफ नागेश कुमार शेतकर, सैयद मुक्रीथ अहमद सॉन ऑफ सैयद मकबूल अहमद, ऍम्ए.नयीम सॉन ऑफ ऍम्ए हलीम, मुनाज्जा फातिमा डॉटर/वाइफ ऑफ मीर काशिफ, मोहम्मद रहीम सॉन ऑफ मोहद खाजा मिया, मेथरी शकुन्थला डॉटर/वाइफ ऑफ नागाया, कडगर मारुथी सॉन ऑफ के. भूमैया, अल्लमपल्ली रवी कुमार</p>
--	--	--	--	--	--

					<p>सॉन ऑफ अल्लमपल्ली रामुलू, शिक फतिमा डॉटर/वाइफ ऑफ़ शैक शबोद्दीन, मंचे मल्लेश सॉन ऑफ़ एम्. लक्ष्मैया, पाटिल लक्ष्मी बाई डॉटर/वाइफ ऑफ़ पी शिवा राओ, सैयद मुकित अहमद सॉन ऑफ़ सैयद मकबूल अहमद, चौदरी वेंकटेश गौड सॉन ऑफ़ चौदरी अंजा गौड, पी.संजीव रेड्डी सॉन ऑफ़ पी. पुंडलिक रेड्डी, बोरगल संजीव रेड्डी सॉन ऑफ़ बोर्गी धरमा रेड्डी, गंगारेड्डी गारी नागी रेड्डी सोन.ओएफ जी. शिवा रेड्डी, चैथरी मौनिका डॉटर/वाइफ ऑफ़ वी श्रीकंठ, भरती दीपक मेगुर डॉटर/वाइफ ऑफ़ दीपक मेगुर, मातम उमरानी डॉटर/वाइफ ऑफ़ लेट एम् बक्कैया, कारगर काशीनाथ सॉन ऑफ़ के मारुथी, गांडला काठ्यायनी डॉटर/वाइफ ऑफ़ गोल्ला नरसैया, सतीश नीला डॉटर/वाइफ ऑफ़ वेंकटेशम नीला, बंडारू स्वरुप डॉटर/वाइफ ऑफ़ ईश्वरैया, राथोड मोहन सॉन ऑफ़ राथोड रूफ सिंघ, गद्दम संदीप सॉन ऑफ़ अंजनेयुलु.</p>
2	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.008361	औसली वेंकटेशं चारी सॉन ऑफ़ सुदर्शन चारी

3	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.008361	नागम जीवन साँन ऑफ रामुलु
4	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0405	सैय्यद अब्दुल सलीम साँन ऑफ सैय्यद अब्दुल लतीफ़
5	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.011147	नागम रजनीकांत साँन ऑफ़ जीवन
6	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.011147	नागम श्रीकांत साँन ऑफ़ जीवन
7	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.008372	पुसिनी अंजैया साँन ऑफ़ लक्मैया
8	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.011148	रेहाना सुल्ताना वाइफ़ ऑफ़ मोहम्मद क़ादर उस्मान
9	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.011148	एँस्. प्रशांत कुमार साँन ऑफ़ सांगशेट्टी
10	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0055	बिरादर चेन्ना बसवा साँन ऑफ़ अप्पा राव
11	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0032	पी. जनार्दन रेड्डी साँन ऑफ़ पुण्डलीक रेड्डी
12	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0032	पी. संजीव रेड्डी साँन ऑफ़ पुण्डलीक रेड्डी
13	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0005	मुत्यम हणमंडलु साँन ऑफ़ रामय्या
14	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.011148	टी. श्रीनिवास साँन ऑफ़ लक्ष्मैया
15	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0028	अर्थम् सूर्याकान्त साँन ऑफ़ गुंडैया
16	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.011148	रेहाना सुल्ताना वाइफ़ ऑफ़ मोहम्मद क़ादर उस्मान
17	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0055	अब्दुल रहमान साँन ऑफ़ अब्दुल हाई
18	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.005574	अंथाराम वीरशेट्टी साँन ऑफ़ हनमंथप्पा

19	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.008361	सय्यद इल्यास सॉन ऑफ मैतब पटेल, सय्यद फ़ैयाज़ सॉन ऑफ़ मैतब पटेल, सय्यद इजाज़ सॉन ऑफ़ मैतब पटेल
20	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0112	सय्यद इल्यास सॉन ऑफ़ मैतब पटेल, सय्यद फ़ैयाज़ सॉन ऑफ़ मैतब पटेल, सय्यद इजाज़ सॉन ऑफ़ मैतब पटेल
21	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.011148	चिल्लापल्ली संथोशी वाइफ़ ऑफ़ अंजी रेड्डी
22	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.005	परशेट्टी प्रयागा बाई वाइफ़ ऑफ़ भीम राव
23	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0003588	अंजैया सॉन ऑफ़ मल्लैया
24	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.01115	मोहम्मद कुर्शिद अली सॉन ऑफ़ मोहम्मद अकबर अली
25	५६	निजी (पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.01115	मोहम्मद अजमत अली सॉन ऑफ़ मोहम्मद अकबर अली
Total				1.151129	

[फा. सं. RW/NH-12011/13/2017-TS/P-7/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2026

S.O. 1557(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1789(E) Dated: 17 April 2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **(widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.)**, **maintenance, management and operation of NH-161B in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 29.580 of Nizampet-Narayankhed-Bidar section in the district of SANGAREDDY in the state of TELANGANA**, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Velugu” (Telugu) and “The Hindu” (English) both dated 14th June 2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH-161B in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 29.580 of Nizampet-Narayankhed-Bidar section in the district of SANGAREDDY in the state of TELANGANA.

State: TELANGANA			District: SANGAREDDY		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Narayankhed					
Village: Narayankhed					
1	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.9340072	Suresh Kumar Shetkar Son of Shiva Rao Shetkar, Nagesh Kumar Shetkar Son of Shiva Rao Shetkar, Jitendranath Shetkar Son of Shiva Rao Shetkar, Prabhavathi Shetkar Wife of Amarnath Shetkar and Mohammed Mazheruodin Son of Md Nasiruddin, Faqrudin Son of Ismail, Mohammed Khadeer Son of Mohammed Ismail Sab, Bujjam Ramesh Kumar Son of Shankar, Md.Rasheed Son of Nasirmiya, Syed Muqeeth Ahmed Son of Syed Maqbool Ahmed, Mohammed Raheem Son of Mohammed Khaja Miya, Mohammed Ameer Ali Son of Mohammad Taher Ali, Mohd Aziz Qureshi Son of Mohd Maithab, Biradar Om baswa Son of Appa rai, Sherikar Shivaray Son of Bheem Ray, Patlola Ram Reddy Son of Boji Reddy,

					<p>Chilyala Shashikala Daughter/Wife of Bashanna, K. Srikanth Son of Late K. Srishailam, K. Naveen kumar Son of Late K. Srishailam, Rekha Daughter/Wife of K. Satish Rao, Tanaji Rao Son of Pundlik rao, Kyasa Sandhya Rani Wife of Jagadish Kumar, Baswapuram Narsimulu Son of Mal gonda, Mohammed Kaleem Son of Abdul ali, Challa Gopal Reddy Son of Narayan Reddy, MA. Khaja Son of Mahtab Sab, Sundale Umakanth Son of Hanmanthappa, Badalagama Manohar Son of Gangaiah, Bhadrinath Changler Son of Vijay Kumar, Venkateshwara Yadav Son of G. Mallaiah, Maha Reddy Gopal Reddy Son of M. Bal reddy, Kakkeravada Raghupathi Reddy Son of Shankar Reddy, Sindol Suresh Son of Sangonda, Biradar Chenna Basava Son of Appa Rao, Sherikar Manjula Daughter/Wife of Shirikar Shivaraj, Keele Umarani Daughter/Wife of Keele Nagesh, Chilkapally Vijay Kumar Son of Mallappa, Deshmuk Suryakanth Son of Deshmuk Shankar Rao, Patlolla Reena Bai Daughter/Wife of Patlolla Shivaji Rao, Sirur Maruthi Son of Sirur Naggonda, Erolla Bhavya Sri Daughter/Wife of E. Anjaiah, Shatkar Shiva Kumar Son of Shatkar Prakash, Vadthya Babu Nayak Son of V. Tauria, Bagle Govind Reddy Son of Raju Reddy, Chilkapally</p>
--	--	--	--	--	--

					<p>Paripurna Daughter/Wife of Ch. Vijay Kumar, Mahashetty Kashinath Son of M. Shivalingappa, Greeshma Shetkar Daughter of Nagesh Kumar Shetkar, Syed Muqeeth Ahmed Son of Syed Maqbool Ahmed, MA.Nayeem Son of MA Haleem, Munazza Fatima Daughter/Wife of Mir Kashif, Mohammed Raheem Son of Mohd Khaja Miya, Methari Shakunthala Daughter/Wife of Nagaiah, Kadgar Maruthi Son of K. Bhoomaiah, Allampalli Ravi Kumar Son of Allampalli Ramulu, Shik Fathima Daughter/Wife of Shaik Shaboddin, Manche Malleth Son of M. Iaxmaiah, Patil Laxmi Bai Daughter/Wife of P Shiva Rao, Syed Mukith Ahmed Son of Syed Maqbool Ahmed, Choudary Venkatesh Goud Son of Choudary Anja goud, P.Sanjeev Reddy Son of P. Pundlik Reddy, Borgl Sanjeev Reddy Son of Borgi Dharma Reddy, Gangareddy Gari Nagi Reddy Son.of G. Shiva Reddy, Chethri Mounika Daughter/Wife of B Srikanth, Bharathi Deepak Megur Daughter/Wife of Deepak Megur, Matam Umarani Daughter/Wife of Late M Bakkaiah, Kargar Kashinath Son of K Maruthi, Gandla Kaathyayani Daughter/Wife of Golla Narsaiah, Satish Neela Daughter/Wife of Venkatesham Neela, Bandaru Swarup? Daughter/Wife of Eshwaraiah, Rathod</p>
--	--	--	--	--	---

					Mohan Son of Rathod Roof Singh, Gaddam Sandeep Son of Anjaneyulu.
2	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.008361	Ausali Venkatesham Chary son of Sudharshan Chary
3	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.008361	Nagam Jeevan son of Ramulu
4	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0405	Sayyad Abdul Saleem son of Sayyad Abdul Lateef
5	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.011147	Nagam Rajinikanth son of Jeevan
6	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.011147	Nagam Srikanth son of Jeevan
7	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.008372	Pusini Anjaiah son of Laxmaiah
8	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.011148	Rehana Sultana wife of Mohammad Qadar Osman
9	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.011148	S. Prashant Kumar son of Sangshetty
10	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0055	Biradar Chenna Basava son of Appa Rao
11	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0032	P. Janardhan Reddy son of Pundlik Reddy
12	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0032	P. Sanjeev Reddy son of Pundlik Reddy
13	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0005	Mutyam Hanmandlu son of Ramaiah
14	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.011148	T. Srinivas son of Laxmaiah
15	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0028	Artham Suryakanth son of Gundaiah

16	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.011148	Rehana Sultana wife of Mohammad Qadar Osman
17	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0055	Abdul Rahman son of Abdul Hai
18	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.005574	Antharam Veershetty son of Hanmanthappa
19	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.008361	Syed Ilyas son of Maitab Patel, Syed Fayaz son of Maitab Patel, Syed Ejaz son of Maitab Patel
20	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0112	Syed Ilyas son of Maitab Patel, Syed Fayaz son of Maitab Patel, Syed Ejaz son of Maitab Patel
21	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.011148	Chillapalli Santhoshi wife of Anji Reddy
22	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.005	Parshetty Prayaga Bai wife of Bheem Rao
23	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.0003588	Anjaiah son of Mallaiah
24	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.01115	Mohammad Qurshid Ali son of Mohammad Akbar Ali
25	56	Private (Patta)	Dry(Non Agricultural Land)	0.01115	Mohammad Azmat Ali son of Mohammad Akbar Ali
Total				1.151129	

[F. No. RW/NH-12011/13/2017-TS/P-7/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director